

# PRJ Tech Holding ApS

Saugskærvej 18, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 27 96 12

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

Poul Richter Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRJ Tech Holding ApS Saugskærvej 18, Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 28 27 96 12
	Stiftet: 8. november 2004
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Richter Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Richter Jørgensen & Co ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslæftet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.970	-7.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.545	-361.201
1 Andre finansielle indtægter	59.296	56.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.687	-46.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.184</b>	<b>-359.518</b>
3 Skat af årets resultat	-163	-747
<b>Årets resultat</b>	<b>161.021</b>	<b>-360.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	50.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-468.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.021</b>	<b>-360.265</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.425	923.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.425</u>	<u>923.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.174.425</u></b>	<b><u>923.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.792	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.303	151.197
Tilgodehavender i alt	<u>76.095</u>	<u>151.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.371.420	622.381
Værdipapirer i alt	<u>1.371.420</u>	<u>622.381</u>
Likvide beholdninger	316.298	1.241.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.763.813</u></b>	<b><u>2.015.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.938.238</u></b>	<b><u>2.939.397</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.697.638	2.647.217
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.933.238</b>	<b>2.880.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	59.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>59.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.938.238</b>	<b>2.939.397</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.500	1.501
Udbytte, udenlandske aktier	1.529	4.417
Udbytte porteføljeaktier	14.310	48.796
Realiseret kursgevinst på aktier	41.957	1.432
	<b>59.296</b>	<b>56.146</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	605
Andre finansielle omkostninger	138.687	45.939
	<b>138.687</b>	<b>46.544</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	370
Regulering af tidligere års skat	163	377
	<b>163</b>	<b>747</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	1.499.639	1.499.639
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.499.639</b>	<b>1.499.639</b>
Værdiregulering, 1. juli 2019	-575.759	-214.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.545	-361.201
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-325.214</b>	<b>-575.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.174.425</b>	<b>923.880</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PRJ Tech Holding ApS
Richter Jørgensen & Co ApS, Svendborg	100 %	1.174.425	250.545	1.174.425

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.647.217	3.115.482
Årets overførte overskud eller underskud	161.021	-360.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-110.600	-108.000
	<b>2.697.638</b>	<b>2.647.217</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
